深圳市科技创新委员会关于发布2022年可持续发展科技专项项目申请指南的通知
信息来源：深圳科技创新委员会
A+|A-
发布时间：2021-09-30 17:55

各有关单位：
　　深圳市科技创新委员会2022年可持续发展科技专项项目申请指南已发布，请各有关单位按照指南要求组织申报。有关注意事项如下:
　　网上填报受理时间：2021年9月30日-2021年10月19日（截止至24：00）。申报单位在申报时无需提交纸质材料，仅在深圳市科技业务管理系统完成提交即可；申报单位获得可持续发展科技专项项目立项资助的，须提交纸质申请材料，提交纸质材料时间和方式我委网站另行通知。
　　特此通知。
　　附件：
　　1.2022年可持续发展科技专项项目申请指南
　　2.2022年可持续发展科技专项项目课题指南
深圳市科技创新委员会
2021年9月29日
附件下载
附件1：2022年可持续发展科技专项项目申请指南.docx
附件2：2022年可持续发展科技专项项目课题指南.pdf